
AME 849 HD

Sélection: Carter

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 6155 701 1000 Carter 1 524,15 €

2 6155 760 7310 Pare-chocs 1 380,97 €

4 6154 704 9710 Roulette anti-scalping 2 16,72 €

5 6155 764 2800 Douille d'écartement 2 11,70 €

6 9027 318 2481 Vis à tête bombée M10x60 2 3,26 €

6 9007 319 2480 Vis à six pans M10x60 2 0,51 €

7 9220 260 8505 Ecrou à six pans M10 2 2,84 €

8 6155 706 7320 Bouclier 1 32,50 €

9 6155 706 7325 Bouclier 1 32,98 €

11 9018 318 1780 Vis à six pans M8x16 5 2,12 €

12 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 1 1,89 €

13 9027 318 1400 Vis à tête bombée M6x40 2 2,22 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

14 9307 021 0140 Rondelle 6,4 2 0,05 €

15 9212 260 0900 Ecrou à six pans M6 2 0,27 €

16 6155 706 5800 Tablier 1 55,37 €

17 9018 318 1780 Vis à six pans M8x16 2 2,12 €

18 6154 763 3200 Douille a collet 4 6,02 €

19 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 2 1,89 €

20 6155 766 8300 Obturateur mulching 1 93,87 €

21 6155 760 1800 Molette de serrage 1 7,78 €

22 9008 318 1900 Vis à six pans M8x40 1 2,48 €

23 9991 003 0548 Anneau de serrage 8 1 0,19 €

24 9241 295 1100 Ecrou à river M8 1 1,98 €

25 6155 701 4500 Tôle de canalisation 1 31,83 €

26 6155 701 4510 Tôle de canalisation 1 31,83 €

27 9018 318 1780 Vis à six pans M8x16 4 2,12 €

28 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 4 1,89 €

95 6155 967 4410 Autocollant 1 13,61 €

96 6155 967 4400 Avertissement 1 13,61 €

97 6155 967 4420 Autocollant 1 13,61 €

98 6155 967 3840 Plaque matricule 2 13,61 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



AME 849 HD

Sélection: Chassis

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 6155 760 6800 Roulette anti-scalping 2 79,31 €

2 6154 704 8210 Coussinet 4 12,44 €

3 6155 763 0740 Douille d'écartement 2 15,04 €

4 9794 003 1851 Graisseur M6 2 2,57 €

5 9007 319 2540 Vis à six pans M10x90 2 0,76 €

7 9298 021 3893 Rondelle 10x26x2 4 2,12 €

8 9212 260 1300 Ecrou à six pans M10 2 0,42 €

15 6155 760 7820 Pièce de suspension 1 113,10 €

16 6155 760 7825 Pièce de suspension droite 1 113,10 €

19 9018 318 1780 Vis à six pans M8x16 2 2,12 €

20 9307 021 0180 Rondelle 8,4 2 0,48 €

23 6155 700 6800 Crampon 2 48,71 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

24 9027 068 2435 Vis à tête bombée M10x35 2 3,10 €

25 9220 260 8505 Ecrou à six pans M10 2 2,84 €

26 9340 003 0504 Epingle d'axe 2 4,76 €

27 6155 700 3140 Châssis 1 405,98 €

29 6154 703 8400 Boulon à embase 2 12,28 €

30 9212 260 1100 Ecrou à six pans M8 4 0,43 €

35 6155 780 1200 Ressort de tension 1 50,39 €

36 6155 780 3200 Chaîne 1 22,69 €

37 6155 780 3300 Crochet 2 16,01 €

39 6155 780 3210 Chaîne 1 9,87 €

40 9008 318 1830 Vis à six pans M8x25 2 0,39 €

41 6155 763 0750 Douille d'écartement 2 8,41 €

42 6155 708 9800 Pièce d'écartement 2 8,41 €

43 9291 021 0280 Rondelle 17 2 0,19 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



AME 849 HD
Sélection: Entraînement des lames

N° Code article Désignation * ** *** ****

3 9039 488 1282 Vis taraud M6x16 2 2,46 €

5 6154 768 0710 Écrou à rapporter 1 4,66 €

6 9039 488 1282 Vis taraud M6x16 1 2,46 €

8 9470 435 2290 Clavette parallèle 6x6x25 4 0,46 €

11 9007 319 2480 Vis à six pans M10x60 3 0,51 €

14 9039 488 0996 Vis taraud M6x12 2 0,65 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

14 9039 488 0937 Vis taraud M6x12 2 2,46 €

15 6155 760 0840 Bras de tension 1 42,48 €

16 9018 318 1800 Vis à six pans M8x20 1 2,12 €

18 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 1 1,89 €

19 6155 760 1220 Galet tendeur [20,21] 1 92,24 €

21 9456 621 3860 Circlip 35x1,5 1 0,65 €

23 9039 488 1783 Vis taraud M8x16 1 2,12 €

24 9307 021 0180 Rondelle 8,4 1 0,48 €

25 6155 764 1660 Ressort de tension 1 11,94 €

27 9018 318 1780 Vis à six pans M8x16 1 2,12 €

28 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 1 1,89 €

29 6155 704 2160 Courroie trapézoïdale 1 50,17 €

30 6155 704 2170 Courroie trapézoïdale 1 68,17 €

32 9440 069 2540 Rivet borgne 3,2x16 2 2,46 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



AME 849 HD

Sélection: Réglage de hauteur (electrique)

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 6155 400 0910 Vérin avec moteur de réglage [2,36] 1 342,00 €

2 6154 434 0900 Prise mâle 1 29,01 €

4 9212 260 1100 Ecrou à six pans M8 1 0,43 €

5 9007 318 1930 Vis à six pans M8x45 1 2,35 €

6 9212 260 1100 Ecrou à six pans M8 1 0,43 €

8 9018 318 1780 Vis à six pans M8x16 2 2,12 €

9 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 2 1,89 €

14 6155 763 1300 Cuvette de roulement 4 10,60 €

16 9007 318 1930 Vis à six pans M8x45 4 2,35 €

17 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 4 1,89 €

19 9666 003 5050 Joint à angles AS13 4 28,57 €

20 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 4 1,89 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

23 9008 319 2010 Vis à six pans M8x80 1 0,47 €

23 9008 319 1990 Vis à six pans M8x70 1 0,77 €

24 6155 708 9320 Rondelle 1 3,92 €

26 9018 318 1780 Vis à six pans M8x16 2 2,12 €

27 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 3 1,89 €

29 6155 763 1300 Cuvette de roulement 4 10,60 €

31 9007 318 1930 Vis à six pans M8x45 4 2,35 €

32 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 4 1,89 €

34 9212 260 1100 Ecrou à six pans M8 4 0,43 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



AME 849 HD

Sélection: Système Lames

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 6155 780 1390 Moyeu lame [2,3,4] 3 146,13 €

2 6155 760 6530 Roulement a billes 6205-2RSX 6 37,92 €

3 6155 702 5910 Douille d'écartement 3 20,23 €

4 9039 488 1838 Vis taraud M8x25 12 2,46 €

6 6155 700 3530 Arbre 1 65,21 €

8 6155 702 1720 Anneau d'écartement 3 5,33 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

9 6155 702 2210 Disque de protection 3 10,37 €

11 9008 318 1800 Vis à six pans M8x20

(22 Nm)

6 0,13 €

12 9212 260 1100 Ecrou à six pans M8 6 0,43 €

13 6155 700 3535 Arbre 2 66,16 €

14 6155 702 0100 Couteau 3 47,61 €

100 6155 780 1320 Moyeu lame [2,3] 3 153,52 €

101 9018 318 1780 Vis à six pans M8x16 12 2,12 €

102 9220 260 8500 Ecrou à six pans M8 12 1,89 €

* (A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques

>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série

[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes

Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'


